2024年 4月 1日

利用者 各位

貯金金利の引き上げについて

 平素は、当組合の事業にご協力・ご理解を賜り誠にありがとうございます。

 さて、当組合は 2024年 4月 1日（月）から、下記のとおり貯金金利の引き上げを実施します

のでお知らせ致します。

記

１ 対象となる貯金

 普通貯金、貯蓄貯金、スーパー定期貯金、大口定期貯金

２ 金利水準

普通貯金、貯蓄貯金

金 利 変更幅

０．０２０％ +０.０１９％

スーパー定期貯金、大口定期貯金

預入期間 金 利 変更幅

１年 ０．０２５％ +０．０２３％

２年 ０．０２５％ +０．０２３％

３年 ０．１５０％ +０．１４８％

４年 ０．１５０％ +０．１４８％

５年 ０．２００％ +０．１３０％

※金利は税引き前の利率です。

３ 実施日

 2024年 4月 1日（月）

以上